Tractatūs. II.

ordinis fratrum cuiuscumque gradus et positionis existantibus quibuscumque nobis censeantur eorumque ut domos et loco ubique sunt situta. Necne per sonas ipsorum ubique reperiuntur vel in suis conuentibus et locis: vel extrarum presertim conuenientibus pectoris sancti spiritus in termino muri veteris et Martis enim obie subiectiorum et surisditionum tue finis formam regule et professionis ipsorum statutorum eiusdem ordinis tam a priorib[us] romaniis quam a generalibus emanatis submittentes plenaria tibi et te deputatis obiam in cunctis iurea predictam regule formam exhibere volunt et punitum tenore madamus. Conferuntur dñibus quibuscumque et priuilegiis apicis cuiuscumque universitatis collegio vel psonis particularibus sub quaesitis verbis forma pfectus. Et de gbus eriam de verbo ad ybnum facta est et mentio sp[iritus]. Indutus est pretermittit Benedicti tercijudicium in sua obiectitia nostrarum que quantum ad hoc tunc ceteris imunitatibus predicto contentum sci posse referuntur cassamus et reuocamus. Leterisq[ue] in contrarium facientibus non obstat, quibuscumque. Tibi nihilominus et per te puritate oem et singulis superadictis obedire reuelantes et predictores quoque p[ro]cessu p[er] censura ecclasiastica et alia tuis remedia appellationis postposita compescit diu aucte et tenore similibus licentiam potestatisq[ue] plenariaz pedere. In quo cat[er] et ad hoc si opus fuerit auxilio brachij secularis. Nulli ergo omni ho[mo]n[um] licet hanc panigam nostrae submissione voluntatis madatricialationis reuocationis et concessioneis infringere: vel ei atius temerario contraire. Sicut autem et sic Datum Bonone anno incarnationis domini Millefimo quadragesimo trigesimo septimo, quanto Iohannes Januarij. Pontificis nostri anno septimo. Jo. de Monte cinere. Exemptio fratrum annoz ab ordinariis. Et auctoritas s[ecundu]m ministeri ipsi pontificis ordinis et quocumque eiusdem ordines fratres et eorum liberam correctionem visitationem et punitionem etiam quacunq[ue] auctoritate apicis qualitercij exemplarum. Nicolaus quintus.

n **I**colaus epus seruus seruoꝝ
memoriaꝝ. Et si citoꝝ fidelius quox
Izamerit ex sp̄m p̄ficiatur officiū cura ge-
rimus statu salubriter dirigendo nre solitudi-

Secūnde partis

nis partes liberi adhibeamus ad ordinem sicut
fratris minorum ex spaltis nostris metus oculos fecit
mus quo ex illo fructu vobis in agro dicitur et
tunc puerile cospicim' et ut plura adulteria
tua ab eis adcepitis anfractibus' cui pacis dulcedie
et getis amimentate sub rari habitu in maledicta
vita valeant libertatis gloriari. Exhibita hinc
nobis nups pro parte dilecti filii angelii de per-
ficio misericordia gratia et fratris dicti ordinis petitio et
tinebat. Quis hoc fratres ipsorumque dominus et
lota et spale sedis apostolice prelucifugis ab ei iurisdictio-
ne et suprlitate quoquecumque ordinario sunt
excepiti pariter et immunes et duxerat Romano
pontifici ac sedi apostolice immediate subiecti
existit. Nichilomin' nonnulli archieparchi et episcopi
ruris vicarii siue alii loco locorum ordinarii in diversa
munda partibus et pietatis in hispanie et legions
regno scilicet britannico eisdem fratribus molestare
parat inquietaret capere carcerare de eos qui
domini inuitos expellere et detinere presumunt
in graue ipsis archiepiscopis et episcopis ac altiorum
ordinatorum bimis aiunt arcam periculizare
sedis pietatis a fratribus et ordinariis predictoribus vani-
nus et pidiuntur et scandalum plurimumque
qua parte ministeri et fratris predictorum nobis suite
huiusmodi supplicati sunt ubi hoc eius puldere
et opertio remedio dignamur. Illos ergo illovo-
lentes etiam misere et tribus pidiunt subiungere quod
bimis plonaz plumpio retundatur et eius ar-
chiepiscopis et officiis' et alijs ordinariis et
ad dictis placutus adtuso filia cōmittendit bimis
suplicationibus incriminati autem apostolici
sententi refragabili constitutio statum' et mada-
mus et nulla plena cuiuscumque dignitatis statu
gradus vel conditionis existat de cetero eisdem
fratribus molestare perturbare capere carcerare vel de
eis quod dominibus in antedictis inuitis expellere
quomo modo possumat. Quis hoc quispiam co-
tra hac nimam situatione temere verebitur pium
perit et ab ipsius tribu monte' a premisso resipici
scere quoque misericordia exercitatoria pena
ipsa facio et incurra. Et nihilomin' et eisdem fratribus
tribus delinquentibus tacite predictis videat impun-
nitas aut occasio malignitudi misericordia gratia
ordi nis pro tpe exspecti predictum' quod oecis et singu-
los fratribus siue in monasterio et monialium siue
alijs domibus' puerit' peremitorio et locis de
cisi ordines cōmoratis. Etia ab obedientia vobis